de fideicom. art. 49. num. 101. Leon deis. Valentini. I 41. per tot. Ayor. de pars. 1. p. cap. 9. ox. num. 6. q. Luego se siguió la particion, dexando por del mas yorazgo reservados todos los bienes de las fondaciones para Don Francisco Antonio, sucessor en ellos. Mem. nu. 102. Con que es cierto auerse adquiritido derecho a todos los sucessores ex tal signature.

499 q. L. fideicommissum, familia heriscande, vbi Salicet. num. 2. Paul. Castr. num. 1. Baldon. num. 1. in fin. deducitur etiam ex S. fin. vers. ultim. In istis de offic. Iudicis, vbi DD. Alexander conf. 1. b. 7. num. 4. vers. Neque per instrumentum, lib. 6. Butr. conf. 1. num. 3. vers. R. responderi aliter posse. Alvar. V. a lsc. de partit. cap. 2. num. 6. Surd. conf. 224. n. 7.

500 q. Et in terminis a favor de fideicommissarios, Roido, conf. 128. n. num. 6. vol. 2. precipuum. 12. ibi: Et similiter in alio ludo lato inter predictos fratres, qui predictum agnoverunt fideicommissum, enuminatur bona predicta ad eos esse debolata ex causa fideicommissi, & tanquam bona ex dicta causa ad eos pertinencia dividuntur inter dictos fratres, & sic iterum confitentur fideicommissum simplex extare.

501 q. Petra de fideicommiss. quest. 13. vbi cum Menoch. conf. 26. 5. num. 1. 2. lib. 3. Ruin. dict. conf. 128. inquit: Quod si hares scienter diuisit bona tanquam fideicommissio gravatus, & scienter confessus est bona subiecit a fideicommissio, dicitur taliter sibi praemunisse, quod non potest eam confessio nem retractare, cum scienter facta sit.

502 q. Mieres de maiorat. 4. part. quest. 3. 5. num. 19. ibi: Eum qui tanquam fideicommissio gravatus diuisit bona, & confessus est subesse fideicommissio, sibi atulisse praemunisse, & diuisione retractari non potuisse: & scientia probatur solum ex iuris presumptione, & standum esse assertione confitentis fideicommissum, ex quo probauiliter scire poterat qualis fuerit mens, & voluntas testatoris.

503 q. Et cum Socin. Iun. conf. 181. nu. 34. Parif. conf. 26. num. 5. 5. vol. 2. Tiberio Decian. respons. 76. a num. 9. ibi: Tertio probatur plura bona fuisse fideicommissio subiecta per diuisiones factas inter B. & V. Et ibi: Sicut enim substantia ipsius fideicommissi probatur per instrumenta diuisiorum, in quibus sententia fideicommissi: ita quoque est ipsa bona, quod sint fideicommissis subiecta, probatur per confessiones authorum, &c. Noguer. alleg. 31. n. 125.

504 q. Y causado perjuicio a doña Gabriela este acto, asfí por su propio derecho, pues intervino en el (y además desu dote y arras) llevó por sus dias el usufructo de los 250 ducados, que le quedaron reservados a don Juan Pedro para disponer, el qual por su testamento deixó a la suya dicha. Mem. n. 95. y en esta particion se le adjudicó. Mem. n. 103. con que levino a prouar todo, ex iuribus proximi congregatis.